[bookmark: _GoBack]
СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ
ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ  БЮДЖЕТА
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА
ЗА 2023   ГОД

	
№  
п/п
	

Наименование ГРБС
	
Рейтинговая 
оценка (R)
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	Финансовое управление администрации
	3,5
	69
	80

	2
	Отдел образования администрации
	       3,7
	74
	100

	3
	Районный Совет народных депутатов
	       3,5
	             69
	80

	4
	Администрация Ивановского района 
	3,7
	74
	100

	5
	Комитет по имуществу администрации
	3,7
	73
	100

	6
	Управление жизнедеятельности ИМО 
	3,9
	78
	100

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС (MR)      
	3,7
	Х
	X






Заместитель Главы администрации –
начальник финансового управления                                               И.А.Шмагун
